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پروژه هــای برگزیده جایزه بین المللی ریبا 
در سال ۲۰۲۱ اعلام شد.

به گزارش هنرآنلاین، موسســه سلطنتی 
نهایی  )RIBA( فهرســت  بریتانیا  معماران 
خود را برای جایــزه بین المللی ۲۰۲۱ اعلام 
کرد. این دوره جایزه ریبا به ساختمان های که 
دنیا را تغییر می دهند و تأثیر مثبتی بر جامعه 

اطراف خود می گذارند، تعلق می گیرد.
هیات داوران ســه پــروژه را از میان ۱۶ 
پروژه برگزیده در ۱۱ کشــور انتخاب کرده و 

برنده نهایی را ۲ دسامبر اعلام خواهد کرد.
هیات عالی داوران جایزه بین المللی ریبا 
توسط معمار مشهور فرانسوی اودیله دسکیو 
رهبری می شــود و اعضا دیگر آن عبارتند از 

دِولیــن طراح صحنه انگلیســی، جین گنگ 
معمار آمریکایی و بنیانگذار اســتودیو گنگ، 
روســانا هو معمار چینی و گوســتاوو اوترابو 
معمــار برزیلــی و برنده جایزه بیــن المللی 

RIBA در سال ۲۰۱۸ میلادی.
سه پروژه فهرست نهایی جایزه بین المللی 

ریبا عبارتند از:
بیمارستان دوستی در کشور بنگلادش

این بیمارســتان بر روی یک چشــم انداز 
ویران شــده از طبیعت ساخته شده که چند 
سال پیش به شدت توسط طوفان آسیب دید. 
معماری این بیمارســتان از منظره رودخانه 
بنگال الهام گرفته شده که با محیط اطرافش 
ترکیب شده است. مجموعه ای از حیاط ها به 
تهویه طبیعی این بیمارستان کمک می کند و 
فضاهای دارای تهویه مطبوع فقط برای اتاق 
عمل اســتفاده می شــود. معمار مسئول این 

پروژه کاشف محمود چودری است.

تالار جیمز_سیمون در کشور آلمان
تالار جیمز-ســیمون به عنوان ساختمان 
جدیــد ورودی جدیــد جزیــره موزه)مکان 
تاریخــی در برلین( عمل می کند. این گالری 
می تواند پذیرای تعداد زیــادی بازدیدکننده 
باشــد و تمامی امکانات مورد نیاز موزه های 
معاصــر را در خود جــای دهد. این ســازه 
یــک اتصال فیزیکی در بــالای زمین با موزه 
پرگامــون ایجاد می کند و مــوزه را از طریق 
موزه باستان شناسی در زیرزمین با موزه های 
Neues، Altes وBode مرتبــط می کند. 

مسئول این پروژه دیوید چپیرفیلد است.
پل Lille Langebro در کشور 

دانمارک
 Lille پــل دوچرخــه ســواری و عابــر
Langebro با تمجید از ســاحل کپنهاگ و 
حفظ شهرت آن به عنوان بهترین شهر جهان 
برای دوچرخه سواری، از این بندر عبور کرده 

اســت. این مرکز معماری جدیــد با کافه ها، 
فضاهای عمومی و... بخشــی از بندر کپنهاگ 
که را برای چندین دهه نادیده گرفته شــده 
است را احیا کرد. این طرح از سه ایده کلیدی 
پیروی می کند: یک منحنی زیبا در پلان که 
با قوس بزرگ باروها هماهنگ است، ساختار 
پل به صــورت دو بال در طرفین یک لبه تیز 
حاد را مشــخص و نور را از سایه جدا می کند 
و یــک نمــای خمیده کــه از دوبخش برای 
تردد دریایی باز می شــود. این پروژه توسط 

ویلکینسون ایر مدیریت می شود.
در میــان ۱۶ پروژه از ۱۱ کشــور جهان، 
پروژه ســاختمان دفتر مرکزی کهن سرام از 

کشور ایران نیز انتخاب شده بود.
جایزه بین المللی ریبا جایزه ای اســت که 
توسط موسسه ســلطنتی معماران بریتانیا به 
ساختمان  های سراسر انگلستان و دیگر نقاط 

جهان اعطا می شود.

معرفی فهرست نهایی جایزه بین المللی ریبا ۲۰۲۱

پــری ملکی با تاکید بــر اینکه تنهایــی قرنطینه برای 
هنرمندان موسیقی دستاوردی نداشته است، در این زمینه 
گفت: این تنهایی برای ما دستاوردی نداشت؛ چراکه خروجی  
بخصوصی نداشت. یک موزیسین زمانی می تواند کار کند که 
امید داشته باشد کارش مطرح، دیده و شنیده می شود. یک 
موزیســین به حضور زنده مردم نیاز دارد. یک نقاش برایش 
مهم نیست که مردم باشند یا نباشند، ولی ما موزیسین ها به 

حضور و انرژی آدم ها نیاز داریم.
این خواننده و موســیقیدان ایرانی که در حاشیه مراسم 
جشن تولد هنرمندان پیشکسوت متولد آبان ماه حاضر شده 
بود و با خبرنگار ایسنا گفت وگو می کرد، درباره حس خوب 
دیدار دوباره با هنرمندان پس از دو سال شرایط کرونا، اظهار 
کرد: »در این دو سال گذشته، بزرگترین نعمتی که از دست 
دادیم این دور هم بودن، گردهمایی ها و ســفرهایی بود که 
با هم می رفتیم. چــون ما الان خیلی به این چیزها احتیاج 
داریم و در سن و سالی هستیم که همگی به این بودن با هم 
و عشق مشــترک احتیاج داریم و متأسفانه در این دو سال 

گذشته همه این ها را از دست داده بودیم.« 
ملکی ضمن اشــاره به ایــن نکته که در این دو ســال 
خانه نشــین بوده اســت، ادامه داد: »متأسفانه بیشتر خانه 
بودم. من که همیشــه فعــال بــودم، در دوران کرونا هیچ 
کاری نمی توانســتم انجام بدهم و خیلی دوران سختی بود. 
شاگردانی داشتم اما بیشتر تدریس آنلاین بود و کار خوابیده 
بود. تنها چیزی که توانست من را نگه دارد، ورزش صبح به 
صبح بود. این خیلی غم انگیز بود که گاهی می دیدم تمام روز 

حتی یک کلمه حرف نزدم و تنهای تنهای بودم.« 
ملکی همچنین اضافه کرد: »ممکن اســت در تنهایی ام 
کارهایی ساخته باشــم اما وقتی نمی توانم به دلیل شرایط 
کرونا آن ها را جایی ارائه کنم یا در استودیو ضبط کنم، خب 

این تنهایی فایده ای ندارد.«

موزیسین پیشکسوت کشــورمان سپس سخنانی را در 
انتقاد از وضعیت و جایگاه زنان در حوزه موســیقی کشــور 
بیان کرد. این خواننده همچنین با اشــاره به این نکته که با 
وجود ســختی های فعالیت در این حوزه، تا به حال به فکر 
عقب نشینی نیفتاده است، گفت: »من خیلی محکم تر از این 
حرف ها هســتم و اجازه نمی دهم چیزی مــن را از این راه 
منصــرف کند؛ برای اینکه من از کودکی به این کار آمدم و 
ادامه دادم.«  ملکی با تصریح این نکته که در نســل جدید 

افراد کمی هســتند که تاب سختی های این حوزه را داشته 
باشند، اظهار کرد: »متأسفانه اتفاقی که افتاده این است که 
شبکه های مجازی سبب شده تا جوان ها که صبوری ندارند، 
بروند و هر چیز غلطی را بخوانند. چهار تا کامنت می گیرند 
و دچار توهم می شــوند و این خیلی بد است. متأسفانه آن 
راهی که باید طی کنند تا به نقطه درست برسند را از دست 
می دهند. به نظرم اگر همین طور پیش برود، آینده موسیقی، 
آینده خوبی نیست.«  ملکی، موزیسین پیشکسوت کشور در 

آخر به عشق قوی اش به موسیقی اشاره کرد و گفت: »فقط 
دلم و عشقم بوده که من را در این راه )موسیقی( نگه داشته 
است. این عشــق به قدری قوی است که من را نگه دارد و 
بگذارد که ادامه بدهم. شــاید این عشق در برخی جوان ها 
و در وجود هر فردی نباشــد، چون سختی اش زیاد است و 
بی توجهی آدم را خرد می کند. مگر اینکه آدم آن عشــق را 
در وجودش به حدی قوی کند که به بی توجهی ها اهمیتی 

ندهد و من این کار را کردم.«

پری ملکی:

 فضای مجازی خوانندگان جوان  را دچار توهم کرده است
فروش هشت اثر از هنرمندان ایرانی 

در حراج بونامز لندن
حراج هنر مــدرن و معاصر 
خاورمیانــه بونامز ۱۷ نوامبر 

۲۰۲۱ در لندن برگزار شد.
هنرآنلایــن،   گــزارش  بــه 
حراج هنر مــدرن و معاصر 
با حضور  بونامــز  خاورمیانه 
۹۲ اثــر از هنرمندان عراق، 
مصر، مراکش، لبنان، سوریه، 

ایران، فلسطین، امارات و... برگزار شد. از ایران نیز ۸ هنرمند با ۱۴ اثر در این 
حراج حضور داشتند و در نهایت ۸ اثر به مبلغ ۴۴۲۹۶۶ یورو فروخته شد.

ســه اثر گرانقیمت این حراج متعلق به هنرمندان عراقی و ایرانی بود. در رتبه 
نخســت اثری از جواد ســلیم از عراق قرار گرفت که ۹۹۷,۴۴۳ یورو چکش 
خورد. رتبــه دوم نیز به همین هنرمند اختصاص یافت و تابلوی دیگری از او 

۲۳۸,۱۳۷ یورو فروخته شد.
جایگاه سوم متعلق به حسین زنده رودی بود و اثر او با عنوان »دال+دال+دال« 

۱۴۸,۹۴۷ یورو چکش خورد.
در رتبه ششم تابلوی کاهگلی »همگرایی« اثر مارکو گرگوریان قرار گرفت که 

۱۱۱,۷۸۴ یورو فروخته شد.
جایگاه هفتم نیز به اثری از مجموعه درختان سهراب سپهری اختصاص یافت 

که ۱۰۵,۸۳۸ یورو چکش خورد.
از میــان چهار اثــر مارکو گرگوریان که در این حراج حضور داشــت، تابلوی 
درخت زندگی ۱۶,۶۴۸ یورو و تابلوی دنیای ماشــینی ۴۴,۸۹۲ یورو چکش 

خورد.
یک اثر از صادق تبریزی ۶,۰۶۴ یورو فروخته شد.

اثری از جعفر روحبخش ۶,۳۶۸ چکش خورد. 
یک اثر از اردشیر محصص  ۲,۴۲۵ یورو فروخته شد.

همچنین آثــاری از محمد احصایی، بیژن رفعتی، اردشــیر محصص، صادق 
تبریزی، جعفر روحبخش و مارکو گرگوریان در این حراج به فروش نرفت.

فیلمی هندی که جای »پدرخوانده« 
و »رستگاری شاوشنک« را  گرفت

فیلــم ســینمایی »زنده باد 
کارگردانی تی جی  به  بهیم« 
گونانــوال بــه لطــف آرای 
شاهکارهای   imdb کاربران 
کلاسیک چون »پدرخوانده« 
و »رســتگاری شاوشنک« را 
کنار زده و صدرنشین جدول 
معتبر  سایت  این  امتیازهای 

سینمایی شده است.
به گزارش هنرآنلاین،  »زنده باد بهیم« با اینکه اکران عمومی نشده و از دوم 
نوامبر مســتقیم وارد شــبکه نمایش ویدئویی آمازون یعنی پرایم ویدئو شده 
است، توانســته از بیش از ۱۷۰ هزار کاربر imdb میانگین امتیاز ۹.۶ از ۱۰ 
بگیرد؛ امتیازی که برای »رستگاری شاوشنک« فرانک دارابونت با حدود ۲.۵ 
رای کاربران ۹.۳ و برای »پدرخوانده« فرانســیس فورد کوپولا با ۱.۷ میلیون 

رای ۹.۲ است.
اما ماجرای این فیلم هندی چیست که دو شاهکار کلاسیک صدرنشین ۲۵۰ 
فیلم برتر imdb را کنار بزند و در کمتر از دو هفته جای آنها را بگیرد؟ »زنده 
باد بهیم« از تازه ترین ســاخته های ســینمای هند است که روایت سرکوب و 
آزار دالیت هــا را روایــت می کند؛ قومی که در طبقه بنــدی اجتماعی و نظام 
ارباب و رعیتی هندوســتان در پایین ترین طبقه قرار دارند و همواره کوچک 
و بی مقدار شــمرده شده اند. در ســایت imdb برای این فیلم رقم فروش به 

چشم نمی خورد.
فیلم ۱۶۴ دقیقه ای »زنده باد بهیم« با صحنه ای آغاز می شود که پلیس هند 
در تــلاش برای یافتن یک متهم، گروهی از افراد را جدا می کند. به مظنونان 
متعلــق به طبقه های بالای اجتماعی اجازه می دهــد بروند و دالیت ها را نگه 
می دارد. بعد یکی از افســران درباره این گروه گزارش نادرست به فرماندهان 
می دهد و برای آنها پرونده تبهکاری می ســازد. نطفه داستان مبارزه و تلاش 

برای رسیدن به آزادی هم از همین جا آغاز می شود و ادامه می یابد.

بازیگران »کمپانی مرگ« معرفی شدند
نمایــش »کمپانــی مرگ« با نویســندگی 
و کارگردانــی امیررضــا ملکــی کــه این 
روزها برای اجرا در ســالن شــهرزاد آماده 
می شــود، بازیگران خــود را معرفی کرد. به 
گزارش ایســنا، نمایــش »کمپانی مرگ« با 
نقش آفرینی امیرعلی آلوسی، الهام احمدی، 
کیوان احمدی، نوید احمدزاده، رضا بابایی، 
دنیا خوشنو، نســیم سروش، امیر شیخ زاده، 
علی غفاری و نیوشا رضوانی آخرین مراحل 
تمرین برای بازبینی را پشــت سر می گذارد. 
ایــن نمایش کــه برگزیده جشــنواره تئاتر 

اســتان البرز در ســال ۹۸ بوده و اجرای عمومی اش نیز به دلیل شیوع کرونا 
متوقف شــده بود، این بار با تهیه کنندگی سجاد افشاریان برای اجرا در سالن 

شهرزاد آماده می شود.
»کمپانی مرگ« هشــت جایزه از  ۹ بخش داوری جشنواره تئاتر استان البرز 

را در کارنامه دارد. 
جوایز این نمایش شــامل جایزه های اول موسیقی، جایزه اول نور، جایزه اول 
لبــاس و گریم، جایزه دوم طراحی صحنه و جایزه ســوم بازیگری زن، جایزه 

دوم کارگردانی و جایزه سوم نمایشنامه نویسی است.

سلمان ۱۰۰ درصد در »نون خ ۴« هست
بازیگر  کاظــم نوربخــش ـ 
ســریال  در  ســلمان  نقش 
»نــون خ« ـ با بیــان اینکه 
عید امسال فصل جدید این 
مجموعه ســاخته نمی شود، 
ابراز امیدواری کرد که نوروز 
۱۴۰۲ »نون خ ۴« ســاخته 

شود.
این بازیگر که در هر ســه فصل از »نون خ« ســعید آقاخانی حضور پررنگی 
داشــته اســت، در گفت وگویی با ایســنا درباره اینکه آیا در فصل جدید هم 
شخصیت »ســلمان« را خواهیم دید؟ گفت: امســال که خبری از »نون خ« 
نیســت و می دانم که عید امسال قطعا »نون خ« نخواهیم داشت اما ان شاءالله 

سال آینده برای نوروز این کار ساخته خواهد شد.
اصــلا خبر ندارم فیلمنامه را شــروع کردند یا خیر، ولــی قطعاً ۱۰۰ درصد 
ســلمان در ســری چهارم هم حضور دارد اما چون هنوز فیلمنامه ای نوشته 
نشــده نمی دانم قرار است به کدام سمت برود. باید ببینیم داستان چیست و 

در فصل جدید چه اتفاقاتی برای سلمان می افتد.
وی ســپس با بیان اینکه بازپخش مجموعه »نون خ« را از شــبکه آی فیلم 
هرشــب دنبال می کند، درباره همکاری اش با ســعید آقاخانــی )کارگردان 
ســریال( توضیح داد: آرزوی هر کســی است که با ســعید آقاخانی کار کند. 
خدا را شــکر که آرزوی من برآورده شد و در سه فصل از این مجموعه حضور 

داشتم. ان شاءالله در سری جدید هم هستم. 
در همین جا باید یک تشــکر ویژه از آقایان مهدی فرجی، تهیه کننده سریال 
و ســعید آقاخانی که واقعاً برای دوستان کردســتان و کرمانشاه سنگ تمام 
گذاشــتند، داشــته باشــم. بازیگر ســریال »نون خ« همچنین در پاسخ به 
اینکه اصلًا چه شــد به گروه آقاخانی پیوســتید و با »نون خ« همراه شدید؟ 
خاطرنشان کرد: سعید آقاخانی همشهری بنده است و من در بچگی با ایشان 
در شهرستانمان کار تئاتر انجام داده بودم. ضمن اینکه آقای آقاخانی با برادر 
بزرگترم در تهران کار می کردند و از بچگی من هم در گروه تئاترشان بودم و 
با بازی من آشــنایی داشتند؛ بنابراین برای »نون خ« در فصل اول تست دادم 
که بعدها نگویند چون همشهری اش بود او را در کارش آورد که خوشبختانه 

از میان ۱۴۰۰ نفر در تستی که دادم قبول شدم و بعد انتخاب شدم.

خبر 

مرتضی پورصمدی از تولید فیلم سینمایی »۲۸۸۴« به کارگردانی 
کیوان علی محمدی خبر داد که در آن به داســتان خلبان های جنگ 

ایران و عراق پرداخته شده است.
مرتضی پورصمدی فیلمبردار مطرح سینمای ایران درباره آخرین 
فعالیت های خود به هنرآنلاین گفت: در یک سال اخیر، یکی دو تجربه 
سینمایی داشتم که یکی از آنها تجربه بی نظیری بود که خیلی به آن 
علاقمنــدم. چراکه فیلمی درباره نیــروی هوایی ارتش و خلبان هایی 
بود که به هر حال در این بازی و در این فهمی که از جنگ داشــتند، 

فراموش شده بودند. همچنین در این فیلم به بچه های گمنامی پرداخته شده که در اتاق کنترل، نقش عمده ای در 
هدایت خلبان ها و مسائل جنگ داشتند.

وی افزود: اگر اشتباه نکنم عنوان این فیلم »۲۸۸۴« است که باتوجه به تعداد روزهایی که جنگ تحمیلی ایران 
و عراق به طول انجامیده انتخاب شــده اســت. در واقع این عدد همان رقم ۸ سال جنگ تحمیلی است. این فیلم 

آخرین کار کیوان علی محمدی به عنوان کارگردان بوده که امیدوارم اتفاقات خوبی برایش رخ دهد.
مدیر فیلمبرداری فیلم ســینمایی »دایره زنگی« در ادامه بیــان کرد: یکی از ویژگی های مهم این اثر به لحاظ 
ســاختار بصری این بود که ســیاه و سفید فیلمبرداری شده اســت. این موضوع در کنار موارد دیگر بسیار فضای 

دوست داشتنی را برای من فراهم کرد که خیلی شیفته آن هستم.
وی ادامه داد: فیلم »۲۸۸۴« قصه جنگی است که تمام شده. قصه خلبان هایی است که الان هفتاد هشتاد ساله 
هستند و به معنایی به فداکاری ها و مسائلی که تاکنون به صورت مطلوب از آن صحبت نشده، پرداخته شده است. 
از نکات مهم فیلم، فرمالیستی است که در کار کیوان علی محمدی وجود دارد و سیاه و سفید بودن فیلم خیلی به 

آن کمک کرده و از لحاظ بصری برای من تجربه جذابی بوده است.
پورصمدی در پایان درباره حضور این فیلم در جشــنواره فیلم فجر پیش رو گفت: فکر می کنم بخش عمده ای 
از کار انجام شــده و بخش دیگر در حال انجام اســت. در نهایت امید دارم فیلم به جشنواره برسد و در آن حضور 

داشته باشد.

اجرای نمایش »بابا آدم« به نویسندگی و کارگردانی لیلی عاج در 
تالار چهارسوی تئاتر شهر آغاز شد.

به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی مجموعه تئاترشهر، 
نمایش »بابا آدم« به نویســندگی و کارگردانی لیلی عاج شــامگاه 
چهارشــنبه بیست و ششم آبان ماه با حضور قابل توجه تماشاگران 

اجرای خود را در تالار چهارسو تئاتر شهر آغاز کرد.
لیلی عاج از جمله نویسندگان و کارگردانان تئاتر طی سال های 
گذشــته  نمایش هــای پرمخاطبی چــون »خواب زمســتانی«، 

»قندخون« و »کمیته نان« را روی صحنه برده است و سال گذشته نیز با نمایش »کجایی ابراهیم« در جشنواره تئاتر 
فجر حضور داشت. در نمایش »بابا آدم« که از تاریخ یادشده ساعت ۱۸:۳۰ به مدت زمان ۸۰ دقیقه و با قیمت بلیت 
۴۰ هزار تومان روی صحنه می رود، امیرحسین شفیعی به عنوان تهیه کننده و )به ترتیب ورود صحنه( جواد پورزند، 
الهام شــعبانی، حمید محمدی، سید جواد حسینی، شــهروز آقایی پور، مهتاب محسنی، سیامک زین الدینی، رضا 
جوشنی و رامین قربانی به عنوان بازیگر حضور دارند. سینا ییلاق بیگی طراح صحنه، الهام شعبانی طراح لباس، رضا 
خضرایی طراح نور، وحدت ســرچونی طراح گریم، فرزاد برهمن طراح صدا و موسیقی، عظیم فلاح طراح لوگو تایپ، 
مریم حاصلی طراح گرافیگ، شهریار اکبریه عکاس،  مریم رودبارانی مشاور رسانه ای، محمدحسن درباغی فرد دستیار 
کارگردان و برنامه ریز، نیلوفر رازمند، کورش شرفی گروه کارگردانی، و مهسا اسماعیل زاده مدیر صحنه هم دیگر عوامل 

اجرایی نمایش »بابا آدم« هستند.
در خلاصه داســتان نمایش »بابا آدم« که با محتوای متفاوت و کمتر تجربه شده ای روی صحنه رفته، آمده است: 
خلاصه داستان نمایش: »بابا آدم پای دیوار بلا نشسته و یه نفس بچه شو صدا می زنه، اونقدر آجر خورده تو سرش 

که به گرفتن جنازه پسرش هم رضایت داده و ...«
 اجرای این آثار نمایشی در حالی است که نحوه فروش بلیت و حضور تماشاگران در تالارهای نمایشی با در نظر 
گرفتن ظرفیت ۵۰ درصدی تالارها و موارد مربوط به فاصله گذاری براســاس شیوه نامه های بهداشتی ناشی از شیوع 

کرونا صورت می گیرد. 

»بابا آدم« در تئاتر شهر روی صحنه رفتروایتی از خلبان های جنگ تحمیلی در »۲۸۸۴« 

تهران روز گذشــته میزبان  نگارخانه های 
نمایشــگاه های جدیــد در حوزه های مختلف 
بــه گزارش  هنر های تجســمی می شــوند. 
هنرآنلایــن،  آدینه ۲۸ آبان هنرمندان عرصه 
هنر های تجسمی در گالری های تهران حاضر 
شــدند تا آثار هنری خــود را در معرض دید 

قرار دهند.
امکان: نمایشــگاه آثــار مرتضی باقری با 
عنوان »پیش از شــروع« ۲۸ آبان تا ۱۹ آذر 
در گالری امکان به نشــانی خیابان مطهری، 
خیابان فجر )جم(، خیابان غفاری، پلاک ۵۱، 

طبقه اول برپاست.
این جا: نمایشــگاه آثار ساغر پزشکیان با 
عنــوان »حضور غایب« ۲۸ آبان تا ۱۲ آذر در 
گالــری این جا به نشــانی خیابان کریم خان 
زند، خیابان میرزای شــیرازی، شــماره ۹۵ 

برپاست.
ایوان: نمایشــگاه آثار آناهیتــا نورانی با 
عنوان »رسوخ« ۲۸ آبان تا ۱۹ آذر در گالری 
ایوان برپاســت. این گالری در الهیه، خیابان 
مهدیه، خیابان جبهه، کوچه لسانی، بن بست 

حمید، شماره ۱ قرار دارد.
پردیس ملت: نمایشگاه گروهی » گستره 
طبیعــت« ۲۸ آبان تا ۱۹ آذر در پردیس ملت 
می توانند جهت  برگزارمی شــود. علاقه مندان 
بازدید از نمایشگاه به گالری پردیس ملت واقع 
در خیابان ولیعصر )عج(، ابتدای بزرگراه نیایش، 
روبروی کردستان، طبقه منفی ۲ مراجعه کنند.

پروژه های ۰۰۹۸۲۱: نمایشگاه آثار مهسا 
محمدی با عنوان » اشکی که چون قطعه ای 
از رنگین کمــان، جلوه هــای رنگارنگ دارد« 
۲۸ آبــان تا ۹ آذر در پروژه های ۰۰۹۸۲۱ به 
نشــانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان 

خردمند، کوچه ۱۸، پلاک ۲۵ برپاست.
خانه هنرمندان: نمایشــگاه »یاد استاد« 
با نکوداشــت اصغر کفشچیان مقدم، طراح و 
نقاش فقید، در گالری استاد ممیز و نمایشگاه 
»حرف وگفت« شــامل آثاری از علی ورامینی 
اســت که در گالری زمســتان، ۲۸ آبان تا ۸ 
آذر در خانه هنرمندان ایران برگزار می شــود. 
علاقه منــدان می تواننــد به نشــانی خیابان 
طا لقانی، خیابان موســوی شــمالی)فرصت(، 
ضلع جنوبی باغ هنــر، خانه هنرمندان ایران 

مراجعه کنند.
دلگشــا: نمایشــگاه آثار علی انصاری با 
عنوان » متر پلاســتیکی، میوه، رنگ و روغن 
و بوم در ســانتیمتر« ۲۸ آبــان تا ۲۶ آذر در 
گالری دلگشــا واقع در خیابان مفتح جنوبی، 
خیابان سمیه، نبش رامسر، پلاک ۶۳ میزبان 

هنردوستان است.
راوی: نمایشگاه آثار حسین کاوه با عنوان 
»تکل« ۲۸ آبــان تا ۳ آذر در گالری راوی به 
نشــانی اقدسیه، خیابان موحد دانش، خیابان 
عــزت الله انتظامی، کوچه دســتان، پلاک ۹ 

برپاست.
ژاله: نمایشــگاه آثار مولــود عکاف زاده با 

عنــوان »بزک« ۲۸ آبان تــا ۸ آذر در گالری 
ژاله به نشانی خیابان ســمیه، بعد از خیابان 

مفتح، بن بست پروانه، پلاک ۴ برپاست.
ســهراب: نمایشــگاه آثار مینا سبزی با 
عنــوان » آب، باد، خاک و آتــش« ۲۸ آبان 
تا ۸ آذر در گالری ســهراب برگزار می شــود. 
علاقه مندان می توانند به آدرس خیابان سمیه، 

قبل از رامسر، شماره ۱۴۲ مراجعه کنند.
شــیدایی: نمایشــگاه گروهی » رغبت 
خیالی« ۲۸ آبان تا ۱۹ آذر در گالری شیدایی 
به نشانی میدان هفتم تیر، خیابان بهار شیراز، 
میدان بهار شــیراز، روبروی موزه عکســخانه 

شهر، پلاک ۱۴۹، واحد ۱ برپاست.
علیها: نمایشــگاه مروری بر آثار طراحی 
عبدالحســین پازوکی ۲۸ آبان تــا ۳ آذر در 

گالری علی ها برپا است.
این گالری درخیابان شــریعتی، نرســیده 
به میدان قــدس، کوچه ماهــروزاده، کوچه 
رمضانیان، ابتدای کوچه احمدی مقدم )ایزد(، 

پلاک ۳۱، طبقه اول قرار دارد.
عکس  نمایشگاه  نیاوران:  فرهنگسرای 
حامــد کاتوزی ۲۸ آبان تــا ۶ آذر در گالری 
شــماره ۲ فرهنگســرای نیاوران به نشــانی 
خیابان پاسداران، مقابل پارک نیاوران برگزار 

می شود.
گل هــای داودی: نمایشــگاه آثــار س. 
یساری با عنوان »به سبک آفرینش« ۲۸ آبان 
تا ۳ آذر در نگارخانه گل های داودی به نشانی 

خیابان آیت الله طالقانی، بین حافظ و شهید 
نجات الهی، پلاک ۲۶۳ برپاست.

گلســتان: نمایشــگاه گروهی عکس » 
غزل غزل های کیمیایــی« ۲۸ آبان تا ۳ آذر 
در گالری گلســتان به آدرس دروس، خیابان 

شهید کماسایی، شماره ۳۴ برگزار می شود.
لیام: نمایشــگاه گروهی » نقطه عطف ۴« 
۲۸ آبــان تا ۷ آذر در گالری لئام به نشــانی 
خیابــان فتحی شــقاقی، بیــن خیابان کاج 
و میدان ســلماس، پــلاک ۱۱۸، طبقه اول 

برپاست.
محسن: نمایشگاه آثــار ناهید بهبودیان و 
ندا غیوری در گالری منفی یک و نمایشــگاه 
چیدمــان ســمیرا هدایی با عنــوان »حضور 
غایب« در پاسیو، ۲۸ آبان تا ۱۴ آذر در گالری 
محسن به نشانی ظفر، خیابان ناجی، خیابان 
فرزان، کوچه نوربخش، بلوار مینای شــرقی، 

پلاک ۴۲ برپاست.

نگر: نمایشگاه آثار نگین عطائیه با عنوان 
»ظن زمین« ۲۸ آبان تــا ۹ آذر در نگارخانه 
نگر به نشانی زیر پل کریمخان، بعد از تقاطع 
ایرانشــهر، پلاک ۱۵۴، زنگ دوم، طبقه اول 

برپاست.
نووان: نمایشگاه گروهی »بوَِش« ۲۸ آبان 
تا ۱۲ آذر در گالری نووان به نشانی پاسداران، 

بوستان ۸، پلاک ۱۳۴ برپاست.
هوم: نمایشگاه آثار مریم مجتهدی مقدم 
با عنوان » زندگی کن همانند دریا« ۲۸ آبان 
تــا ۱۲ آذر در گالری هوم به نشــانی خیابان 
ولیعصر، بالاتر از پــارک وی، خیابان فیاضی 
)فرشته(، مجتمع سام سنتر، طبقه ۱ برپاست.
ویستا: نمایشــگاه آثارهنرمنــد ایتالیایی 
جانی فورنارزیو با عنــوان »ژکوند« ۲۸ آبان 
تا ۸ آذر در گالری ویســتا به نشــانی خیابان 
مطهری، خیابان میرعمــاد، کوچه دوازدهم، 

پلاک ۱۱ برپاست.

نگارخانه های پایتخت میزبان هنردوستان

از »پیش از شروع« تا »حضور غایب«


